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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, buffet og selvbetjening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi samt registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: mundtlige procedurer for håndtering af
frosne hindbær herunder opkog til marmelade eller til brug i
kage samt for modtagelse af fersk fisk ved maks 2 grader
herunder temperaturkontrol ved modtagelse og opbevaring
efterfølgende ved maks 2 grader. Kontrolleret opbevaring,
adskillelse og tildækning af fødevarer i køle- og frostrum, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende køle- og frostrum
herunder gulve, vægge og hylder.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning, nedkøling samt genopvarmning fra sidste
kontrolbesøg til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomhedens
aktiviteter samt udpegninger af kritiske kontrolpunkter for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning, nedkøling, genopvarmning, frosne hindbær samt modtagelse af fersk fisk. Generelt vejledt om
regler for at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til at revidere virksomhedens risikoanalysen så den
stemmer overens med egenkontrollen ved fx at kontakte virksomhedens online egenkontrolprogram.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om ulovlig opstartet virksomhed fra forrige kontrolbesøg.
Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden er registreret hos Fødevarestyrelsen,
virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter. Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet
af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


